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Från Handlarn till Tempo – 21-årige Elias ger Dala-Husby nytt liv  

Efter flera år som Handlarn övergår nu butiken i det lilla samhället Dala-Husby till 
Hemköpskedjan och blir Tempo-butik. Bakom satsningen står den blott 21-årige 
handlaren Elias Lundgren. 

Han må vara ung i år, men i erfarenhet är han definitivt ingen gröngöling. Under sina 21 år 
har Elias Lundgren redan hunnit med att arbeta ett flertal år, bland annat inom 
skogsindustrin. Sedan ett och ett halvt år tillbaka är han handlare för Handlarn-butiken 
på orten som nu är en Tempo-butik. 

− I och med att vi nu blir Tempo-butik kommer vi att kunna erbjuda våra kunder både ett 
betydligt bättre utbud och bättre priser än tidigare, berättar Elias.  

Dala Husby är en liten ort, med Hedemora som närmaste tätort, och där invånarna 
utgörs av ungefär lika delar pensionärer som barnfamiljer. Butiken fyller en viktig 
funktion, inte bara som livsmedelsaffär, utan också som samlingsplats. Bland annat ser 
man till att stötta och sponsra det lokala föreningslivet. 

− Med våra nya förutsättningar i form av sortiment, priser och centralt stöd tillsammans 
med vårt lokala engagemang hoppas vi kunna skapa en ännu mer konkurrenskraftig 
butik och fortsätta vår tillväxtresa under det nya namnet Tempo Smedby Handel, 
berättar Elias och fortsätter:  

− Under det här året och nästa kommer det att hända mycket i butiken. Vi kommer bland 
annat byta ut all inredning och bygga ut butiken.  

Tempo Smedby Handel öppnade den 24 mars, men det blir fest hela veckan - och 
framför allt fredagen den 28:e, berättar Elias.  

− Självklart kommer vi att ha en mängd fina erbjudanden, och har vi vädrets makter med 
oss, ska vi nog kunna få till ett ordentligt godisregn också! 

Om Tempo 
Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 
kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och 
många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och 
möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo 



finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i 
Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 
Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 
jenny.pedersen@hemkop.se 

Elias Lundgren, Handlare Tempo Smedby Handel, telefon: 0702 23 13 93, e-mail: 
elias.lundgren@tempo.se  
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